Приложение 1

к Административному регламенту

Блок – схема
последовательности действий по предоставлению муниципальной услуги

по согласованию акта местоположения границ земельного участка;

	Прием и регистрация заявления на предоставление услуги

	Проверка представленных документов, направление межведомственных информационных запросов для получения необходимых документов

	Уведомление Заявителю о наличии препятствий для предоставления услуги

	Рассмотрение заявления  Главой Администрации Борковского сельского

поселения

	Подготовка результата предоставления услуги:

Согласованный акт местоположения границ земельного участка;
 или письменное  уведомление об отказе в предоставлении услуги

	Выдача согласованного акта местоположения границ земельного участка или уведомления об отказе в согласовании схемы земельного участка

Приложение 2

к Административному регламенту

Главе администрации

Борковского сельского поселения

________________________________

__________________________________

__________________________________

Заявление
           Прошу Вас согласовать акт местоположения границ земельного участка, расположенного по адресу:_________________________________________,

                                               (населенный пункт, улица, дом.)

для________________________________________________________________

                     (цель испрашиваемого земельного участка)

Приложение: (перечень предоставляемых документов).

                                  ______                                                  _________

                                   (подпись)                                              (дата)